
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 15685/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Aš“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 

Dotaz 4)  

V Zadávací dokumentaci je v části PD i složka D.1.1 – Železniční zabezpečovací zařízení (PS-00-

01-10). V soupise prací k ocenění ovšem tato část není uvedena.  

Dovolujeme si požádat o upřesnění, zda tato část má být součástí nabídky uchazeče a bude tedy 
doplněna do soupisu prací k ocenění, či nikoliv. 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Provozní soubor D.1.1 – Železniční zabezpečovací zařízení (PS-00-01-10) obsahuje dva celky: 

a) demontáž stávající Desky nouzových obsluh, její uskladnění po dobu výstavby a opětovnou 
montáž v nové dopravní kanceláři. Tyto práce budou provedeny pracovníky Správy železnic s. o. 
(ve vlastní režii). Související kabelizace je součástí provozního souboru PS 00-02-11 Místní 
kabelizace, kde je zahrnuta v celkových výměrách. 

b) Cestové návěstidlo Lc1 - je v tomto souboru zmiňováno z toho důvodu, že je nutno zachovat 
jeho funkčnost po dobu výstavby, nesmí být do něj a přívodních kabelů zasahováno a musí být 
zajištěna jeho viditelnost. Neplynou z toho žádné stavební náklady, pouze podmínky v rámci 
provádění stavby. 

Z těchto důvodů neobsahuje výkaz výměr pro výběr zhotovitele tento provozní soubor PS-00-

01-10 Železniční zabezpečovací zařízení. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2904707

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 995841e0-d7e8-4e4f-b7d8-f3cae225af01

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.08.2022 13:25:00


		2022-08-11T11:25:28+0000


		2022-08-11T14:44:39+0200
	Petr Hofhanzl cd9d98028be49fcfde7590e999ce01c495195f25
	Podepsáno elektronicky




